Экз. Ns

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА(город кАспиЙск> рЕспуБлики дАгЕстАн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< JC >> 0L 2о24г. г. Каспийск Nр JJt

о присвоении наименов анияэлементу улично-дорожной сети

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b l31-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Правительства Российской Федерации
от 19,11,2014 jф l22l кОб утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов), РОСсмотрев заявление от 06.02.2024М 56-572-Ог124 Магомедова Магомеда Курбановича о присвоении
наименования элементу улично-дорожной сети, руководствуясь Уставом,
администрация городского округа (город Каспийск)) п о с т а н о в л я е т:1. Присвоить наименование кИзумрудная)) улице от точки с
координатамИ 42,9192З0, 47.58893б дО точки с координатами 42.917817,
47.586189 согласно приложенной схеме. Общая протяженность улицы - 275
метров, ширина улицы - 12 метров, ширина проезжей части - 7 метров,
ширина тротуара по обеим сторонам ло - 2,5 метра.

2. Муницип€шьному к€венному учреждению Управление жилищно-

с момента
коммун€rлъногО хозяйстВа г. КаспИйск (АлИкберов м.т.) в двухмесячный срок
с момента опубликования настоящего постановпения обесгrатlrr...обеспечитьнастоящего постановления
изготовление и установку аншлагов с наименованием улицы
домов.

нумерацией

J

з, отделу межведомственного взаимодействия и информационной
безопасности (муртазалиеву о.м.) р€вместитъ настоящее постановление на
официальном сайте городского округа (город Каспийск>> www.kaspiysk.org
в сети <Интернет>.

2

4. Муницип€Lпьному бюджетному учреждению <Каспий-Медиа>
(Убрынская Б.Б.) опубликовать настоящее постановление в г€вете
<Труловой Каспийсю>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Врио главы городского округа Шерифов

ч1

|+

l

;i

,ъ

:

'

:,| ;

:1j

.::.:l

q,

r: "1,

t])

l.i

:;ii

,::,.

i

*J,

*r}!
-.{.

j j,{/

lb

-*t